Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад «Флажок» пгт. Гвардейское»
 Симферопольского района Республики Крым
(МБДОУ «Детский сад «Флажок» пгт. Гвардейское»)
ИНН 9109008660  ОКПО - 00798400
ул. Карла Маркса, 35Б, пгт. Гвардейское, Симферопольский район, РК,297513
тел/факс (3652)32-31-51, e-mail:   sadik_flajok-gvardeyskoe@crimeaedu.ru
сайт учреждения: https://flajok.tvoysadik.ru/

КОПИЯ ПРИКАЗА
пгт.Гвардейское
« 31 » августа 2023							               № 27
О зачислении воспитанников в
МБДОУ «Детский сад  «Флажок» пгт.Гвардейское»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 15 Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, правилами приема в МБДОУ «Детский сад  «Флажок» пгт.Гвардейское», в соответствии с путевыми листами, поданными заявлениями, заключенными договорами об образовании по образовательным программам дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Зачислить с 01.09.2023г.в группу общеразвивающей направленности  № 7 следующее количество детей: 1

Заведующий МБДОУ						А.М.Рудакова